
 

 

Jednoduše ovladatelná motodlaha kolenního a kyčelního kloubu pro CPM terapii, řízena dálkovým 

ovladačem. Přístroj je indikován k ošetření většiny poranění, postoperativních stavů a onemocnění 

kolenního a kyčelního kloubu. 

 

Charakteristické vlastnosti: 
 

- Jednoduché nastavení základních léčebných parametrů – extenze, flexe, rychlost, pauza 
- Velice rychlé nastavení na anatomické rozměry pacienta 

- Zaručený fyziologicky správný pohyb končetiny 
- Není nutná přestavba pravá / levá končetina 
- Podpěry stehna, lýtka a botička z lehce omyvatelného materiálu 
- Snadná manipulace – hmotnost 11kg 

- Možnost dodání transportního vozíku 
- Protiskluzová podložka 
- Moderní design 

 
 
Rozsah pohybu a možnosti nastavení: 
 
    flexe/extenze - kolenní kloub -10° - 0° - 120° 
    flexe/extenze - kyčelní kloub 0° - 15° - 75° 

    rychlost 1° až 160° / min 
    pauzy ve flexi či extenzi 
 

 
 
Technické parametry přístroje: 
 

    rychlost 160° / min 
    hmotnost 11,0 kg 
    rozměry 35 x 96 cm 
    výška pacientů od 120 do 190 cm 
    max. hmotnost jedné končetiny 30 kg 
    protiskluzová podložka 
 

 
 
 
 
Provedení:   
 

K1 Klasik 
 
K1 Standard  (navíc: postupné zvyšování rozsahu - zahřívací program, zpětný    

chod - bezpečnostní prvek, nastavení doby terapie, pauzy v krajních polohách) 
 

K1 Komfort   (s čipovou kartou pacienta, na které se zaznamenávají léčebná  
data - monitoring rehabilitace, speciální programy, oscilace, protažení, postupné 

zvyšování rozsahu - zahřívací program, zpětný  chod - bezpečnostní prvek, nastavení 
doby terapie, pauzy v krajních polohách a další léčebné programy 


